
UCHWAŁA NR XXXIV.220.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Seniora" na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Golub-Dobrzyń w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą ”Klub Seniora„ z siedzibą w Paliwodziźnie. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 działa w ramach struktury organizacyjnej Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 2369 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BB7C32-3439-4F28-9D2D-71783F354ECE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Utworzenie Klubu Seniora ma na celu zapewnienie wsparcia Seniorom - osobom nieaktywnym zawodowow 
wieku 60+, będących mieszkańcami gminy Golub-Dobrzyń poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz 
społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej 
oraz oferty edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych 
w środowisku lokalnym. Klub Seniora w Paliwodziźnie został utworzony w ramach projektu pn. „ Aktywni 
seniorzy Klubu Seniora w Paliwodziźnie” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego współfinansowanego ze środków EFS w ramach Działania 9.3 Rozwój Usług Zdrowotnych 
i Społecznych. Celem placówki będzie przede wszystkim przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób 
starszych, rozwijanie ich sprawności psychofizycznej oraz właściwe wykorzystanie potencjałów wiedzy 
i umiejętności Seniorów, zatem utworzenie Klubu jest uzasadnione względami społecznymi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BB7C32-3439-4F28-9D2D-71783F354ECE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-05-31T11:13:43+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




